VENDIM NR 3
AKSIONERIT TE VETEM TE SHOQERISE
“CHIK SHIK”SH.P.K

Sot me date 09.08.2021 ne seline e shogerise “CHIK SHIK” Sh.p,k.Tirane

zhvillohet mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve me pjesmarjen eAksionerit te
vetem:

Z. Adrian Kondo (nr.aksioneve 100.00%)
Me rend dite:

1. Shqyrtimin e raportit perfundimtar te likujdimit te shoqerise “CHIK SHIK”
Sh.p.k. (shogeri ne likujdim e siper)te paraqitur nga likujdatori zj.Rajmonda
Jaupi i cili mban daten 31.Korrik 2021.

2. Shqyrtimin e Pasqyrave Financiare te hartuara nga likujdatori, mbyllur me
31.07.2021, te cilat perfagesojne bilancin perfundimtar ne ¢astin e mbylijes se
procedurave te likujdimit, kerkuar nga neni 198 te ligjit, nr.9901, date
14.04.2008, “Per tregtarét dhe shogerité tregtare”.

3. Mbylljen e procesit te likuidimit dhe ti kerkoje likuidatorit te njofioje
Qendrén Kombétare té Biznesit pér pérfundimin e likuidimit  dhe
¢regjistrimin ¢ shoqérisé, né pérputhje me kerkesat ¢ ligjit nr.9723, daté
3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€ Biznesit.

Aksioneri i vetem i shogerise Z.Adrian Kondo pasi degjoi Raportin ¢
Likujdatorit dhe propozimete Likujdatorit,per pasqyrat financiare te likujdimit te
shogerise , te bazuar ne Ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare”,Ligjit nr.9228 dt.29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare” dhe Ligjin Nr.8438 dt.28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat” ne
perfundim,

VENDOSI:

1. Miratimi i Raportit perfundimtar te likujdimit te shogerise “CHIK SHIK™
Sh.pk. (shogeri ne likujdim e siper)te paraqitur nga likujdatori
zj.Rajmonda Jaupi i cili mban daten 31.Korrik 2021.

2. Miratimin e Pasqyrave Financiare te likujdimit te shogerise,hartuara nga
likujdatori, mbyllur me 31.07.2020, te cilat perfagesojne bilancin
perfundimtar ne gastin e mbylljes se procedurave te likujdimit, kerkuar
nga neni 198 te ligjit, nr.9901, date 14.04.2008, “Per tregtarét dhe
shoqerité tregtare™.

3. Miratimin e procesit te likuidimit te shogerise dhe ti kerkoje likuidatorit
te njofioje Qendrén Kombétare t& Biznesit pér pérfundimin e likuidimit



dhe ¢regjistrimin e shogérisé, né pérputhje me kerkesat e ligjit nr.9723,
daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&€ Biznesit.

4. Ngarkohet likujdatori i shogerise , te depozitoje prane QKR-se, kete
vendim,pasqyrat financiare te likujdimit dhe raportin ¢ likujdimit.

Per Shogerine “CHIK SHIK" SH.P.K
AKSIONER I VETEM

Adrialy KONDO



